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Secció I. Disposicions generals
AJUNTAMENT D'ANDRATX

975 Aprovació definitiva modificació puntual 1/2016 de les NNSS del Terme Municipal d'Andratx

Per la present es fa públic que el Ple de l’Ajuntament d’Andratx, en sessió celebrada el dia 14 de desembre de 2016, va adoptar, entre altres,
el següent acord:

 Desestimar la al·legació presentada per l’entitat RADCLIFF HOLDING B.V. dins el tràmit d’informació pública de la«PRIMER-
modificació puntual 1/2016.

 Aprovar definitivament la modificació puntual 1/2016 de les NNSS del Terme Municipal d’Andratx, que té per objecte la supressióSEGÓN-
de la unitat d’actuació UA/9PA, d’acord amb la documentació subscrita pel coordinador tècnic d’urbanisme i planejament, de data 3 de
desembre de 2015.

 Publicar el present acord d’aprovació definitiva en el Butlletí Oficial de les Illes Balears. Fins aquesta publicació la modificacióTERCER-
aprovada no desplegarà efectes, d’acord amb el que disposa l’article 74.2.c) de la LOUS.

 Publicar la documentació gràfica i escrita corresponenet a aquesta modificació a la pàgina web de l’Ajuntament d’Andratx iQUART-
trametre també la documentació gràfica i escrita al Consell Insular de Mallorca i a l’Arxiu Central d’Urbanisme, d’acord amb el que disposa
l’esmentat article 74.2.c) de la LOUS.»

 

Andratx, 27 de gener de 2017

El Regidor Delegat d’Urbanisme
Jaume Porsell Alemany

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

17
/1

6/
97

10
11

http://boib.caib.es

		2017-02-06T14:25:52+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1486387552804
	Aprobación del documento




